ตารางติวและสอบมาตรฐานวิชาชีพ

ระดับ ปวช. สาขาคอมพิวเตอร์  วันอาทิตย์ที่ 15 มีนาคม 2558

	ระดับชั้น (รอบ)
	10.00-11.00 น.
	11.00-12.00 น.
	12.00-13.00 น.
	13.00-15.00 น.
	15.00-17.00 น.

	ปวช. 3/3 
และ           
ปวช. (อาทิตย์)
	ติวสอบปฏิบัติ
อ.นรี  
(COM 1)
	ติวสอบทฤษฎี
อ.แพรวา
(COM 3)
	

พัก
	สอบปฏิบัติ
อ.นรี  
(COM 1)
	สอบทฤษฎี
อ.จีระพร
(ห้องประชุมชั้น 4)

	ปวช. 3/2 
และ 
ปวช. (ค่ำ)
	ติวสอบทฤษฎี
อ.แพรวา
(COM 3)
	ติวสอบปฏิบัติ
อ.นรี  
(COM 1)
	
	สอบทฤษฎี
อ.จีระพร
(ห้องประชุมชั้น 4)
	สอบปฏิบัติ
อ.นรี  
(COM 1)


หมายเหตุ : ให้นักเรียนปวช.(ทุกรอบ) นำ FLASH DRIVE  มาใช้ในการสอบปฏิบัติด้วย 
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ระดับ ปวส. สาขาคอมพิวเตอร์   วันอาทิตย์ที่ 15 มีนาคม 2558

	ระดับชั้น (รอบ)
	10.00-11.00 น.
	11.00-12.00 น.
	12.00-13.00 น.
	13.00-15.00 น.
	15.00-17.00 น.

	ปวส. (ทุกรอบ)
	ติวสอบปฏิบัติ
อ.วีรนุช  
(COM 2)
	ติวสอบทฤษฎี
อ.วีรนุช
(COM 2)
	
พัก
	สอบปฏิบัติ
อ.วีรนุช 
(COM 2)
	สอบทฤษฎี
อ.สัญชัย
(ห้องประชุมชั้น 4)





ตารางติวและสอบมาตรฐานวิชาชีพ

ระดับ ปวช. และ ปวส.   สาขาการตลาด  วันอาทิตย์ที่ 15 มีนาคม 2558

	ระดับชั้น (รอบ)
	10.00-11.00 น.
	11.00-12.00 น.
	12.00-13.00 น.
	13.00-15.00 น.
	15.00-17.00 น.

	ปวช.
(ทุกรอบ)
	ติวสอบปฏิบัติ
อ.กาญจนา  
(309)
	ติวสอบทฤษฎี
อ.กาญจนา
(212)
	

พัก
	สอบปฏิบัติ
อ.กาญจนา  
(309)
	สอบทฤษฎี
อ.กาญจนา  
 (422)

	ปวส.  
(รอบเช้า, อาทิตย์)
	ติวสอบทฤษฎี
อ.ธีรพงศ์  
 (COM 3)
	ติวสอบปฏิบัติ
อ.ธีรพงศ์  
 (COM 1)
	
	สอบทฤษฎี
อ.ธีรพงศ์  
 (422)
	สอบปฏิบัติ
อ.ธีรพงศ์  
(309)




ตารางติวและสอบมาตรฐานวิชาชีพ

ระดับ ปวช. และ ปวส.   สาขาบัญชี  วันอาทิตย์ที่ 15 มีนาคม 2558

	ระดับชั้น (รอบ)
	10.00-11.00 น.
	11.00-12.00 น.
	12.00-13.00 น.
	13.00-15.00 น.
	15.00-17.00 น.

	ปวช. 
(ทุกรอบ)
	ติวสอบทฤษฎีและปฏิบัติ
อ.สรรเสริญ  
(213)
	

พัก
	สอบทฤษฎีและปฏิบัติ
อ.พรนภา
(ห้องประชุมชั้น 4)

	ปวส.
(ทุกรอบ)
	ติวสอบทฤษฎีและปฏิบัติ
อ.สงคราม  
(217)
	
	สอบทฤษฎีและปฏิบัติ
อ.สงคราม
(ห้องประชุมชั้น 4)


ตารางติวและสอบมาตรฐานวิชาชีพ

ระดับ ปวช. และ ปวส.   สาขาการจัดการ  วันอาทิตย์ที่ 15 มีนาคม 2558

	ระดับชั้น (รอบ)
	10.00-11.00 น.
	11.00-12.00 น.
	12.00-13.00 น.
	13.00-15.00 น.
	15.00-17.00 น.

	ปวส.  
(รอบค่ำ, อาทิตย์)
	ติวสอบทฤษฎีและปฏิบัติ
อ.นวพร  
(ห้องประชุมชั้น 4)
	
	ติวสอบทฤษฎีและปฏิบัติ
อ.นวพร  และ อ.วลิดา
(ห้องประชุมชั้น 4)





ตารางติวและสอบมาตรฐานวิชาชีพ

ระดับ ปวช.  3/5  สาขาการท่องเที่ยว  

	วัน/เวลา
	10.00-11.00 น.
	11.00-12.00 น.
	12.00-13.00 น.
	13.00-15.00 น.

	15 มีนาคม 2558
	ติวสอบทฤษฎีและปฏิบัติ
อ.กชพรรณ  
(317)
	

พัก
	สอบทฤษฎี
อ.ชัยทัศน์
(317)

	16 มีนาคม 2558
	สอบปฏิบัติ
อ.วุฒิชัย  
(317)
	
	



